
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 1/ZMČ/2019 

 
 k návrhu programu 3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 2/ZMČ/2019 

 
ke schválení Jednacího řádu výborů ZMČ P14, Statutu Finančního výboru ZMČ P14 a 

  Statutu Kontrolního výboru ZMČ P14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. Jednací řád výborů ZMČ Praha 14 
 2. Statut Finančního výboru ZMČ Praha 14  
 3. Statut Kontrolního výboru ZMČ Praha 14 
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 
 zajistit vydání: 
 1. Jednacího řádu výborů ZMČ Praha 14 
 2. Statutu Finančního výboru ZMČ Praha 14  
 3. Statutu Kontrolního výboru ZMČ Praha 14 

T: 15. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    FV ZMČ Praha 14, KV ZMČ Praha 14, OPKČ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 3/ZMČ/2019 

 
ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2018 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

příloha č. 1 



Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2018 

 

1. V předmětném období se konalo 11 řádných a 2 mimořádná jednání Rady městské části Praha 14   

2. Účast jednotlivých členů rady na jednáních dokladuje následující přehled: 

                                                                             složení RMČ Praha 14 od 31. 10. 2018 

Mgr. Irena Kolmanová - 8           Jiří Zajac -  5 

Jiří Zajac - 8           PhDr. Zuzana Jelenová -  5 

Pavel Mašek - 8                 Ing. Petr Hukal -  5 

Mgr. Radek Vondra - 7           Mgr. Irena Kolmanová -  5 

Ing. Mgr. Lucie Svobodová - 7           Jaromír Krátký -  5 

Ing. Ilona Picková - 7           Mgr. Radek Vondra -  4  

Ing. Břetislav Vodák - 7                 Bc. Michal Prager -  4 

Josef Kutmon - 7            Mgr. Petr Vršecký  -  4 

Ing. Petr Hukal - 5           Josef Kutmon -  3 

          

Všechny neúčasti členů rady na jednáních byly řádně omluveny. 

 
3. Rada projednala a přijala usnesení k: 

      77 materiálům odboru investičního (OI)  

 61 materiálům Správy majetku Praha 14, a. s. (SMP 14)  

 54     materiálům odboru řízení ekonomiky a školství (OŘEŠ) 

 38 materiálům odboru sociálních věcí a zdravotnictví (OSVZ)    

 34 materiálům odboru správy majetku (OSM)  

 26     materiálům odboru kancelář starosty (KS) 

 23 materiálům odboru kancelář tajemníka (KT)     

 17 materiálům odboru právních a kontrolních činností (OPKČ)    

  6 materiálům členů rady  

  3 materiálům odboru dopravy a ochrany prostředí (ODOP)   

 2 materiálům odboru občanskosprávního (OSO)   

Usnesení jsou k dispozici v písemné podobě v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva a 

v elektronické podobě na webových stránkách radnice www.praha14.cz. 

 

4. Celkový počet přijatých usnesení je 341.  

 

5. V průběhu II. pololetí 2018 se rada pravidelně seznamovala s výstupy z komisí rady a výborů  
zastupitelstva  prostřednictvím zápisů z jejich jednání. Tyto podklady standardně použila jako podklad 

http://www.praha14.cz/


pro vlastní rozhodování. Všechny výstupy z jednání komisí rady a výborů zastupitelstva, které 
směřovaly k radě, jsou ve formě zápisů k dispozici v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva. 
Komise                     a výbory mají možnost umisťovat zápisy z jednání na webu městské části Praha 
14. 
 

 

6.  Ve druhém pololetí roku 2018 byl podán jeden podnět občanů formou petice:  

 PE-3/2018 ze dne 10. 09. 2018 – evidováno pod č. j. 36656 

 Petice „Podáváme protest a nesouhlasíme s opětovným vybudováním dětského hřiště“ 

- za petiční výbor: pí. Křenová, Bobkova 755/34, Praha 9        

- 22. 10. 2018 byla zaslána odpověď místostarostou Jiřím Zajacem pod sp. zn. 

UMCP14/18/42840/SEK/LUKM, č. j. 147/2018/ZAj 

  

7.  Ustanovení § 102 zák. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze (pozastavení platnosti usnesení)      

 starosta městské části v daném období neuplatnil. 
 

8.   Ve druhém pololetí roku 2018 se rada v oblasti územního rozvoje mj. vyjádřila k záměru 
„změna stavby před dokončením na bytový dům“ na pozemku parc. č. 837/2 a 837/3 a další v kat. 
území Hloubětín; k oznámení, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,                                        
o záměru stavba č. 7552: „Mladoboleslavská – Budovatelská“, k. ú. Kbely, Kyje, Satalice; 
k dokumentaci pro umístění stavby „D0 510 Satalice – Běchovice, zkapacitnění“ a k oznámení, dle 
zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, o záměru „POLYFUNKČNÍ SOUBOR 
TESLA HLOUBĚTÍN, Praha 9“. 

V  oblasti sociální rada mj. schválila podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného 
grantového řízení pro oblast prevence kriminality a oblast adiktologických služeb pro MČ na rok 2019                      
a podání žádosti o dotaci do programu Podpora terénní práce pro rok 2019; dále schválila „Koncepci 
sociálního bydlení v městské části   Praha 14“; podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na 
projekt „Setkání kultur 2019“ a podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 
v roce 2019“. 
 

V oblasti školství mj. souhlasila s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“, souhlasila s navýšením kapacity základní školy 
z 370 žáků                  na 430 žáků a s navýšením kapacity školní družiny ze 150 na 180 od 1. 9. 
2019 v Základní škole,                    Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, dále pak s navýšením kapacity 
základní školy ze 748 žáků na 868 žáků, navýšení kapacity školní jídelny ze 700 na 900 strávníků a 
s navýšením kapacity školní družiny z 360 na 450 od 1. 9. 2019 v Základní škole, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918, dále souhlasila s návrhem na změny a doplnění spádových oblastí m. č. Praha 14 a 
s uzavřením smluv a objednávek na zajištění lyžařského výcviku v 1. pololetí školního roku 2018/19 
pro žáky 7. tříd základních škol, zřízených             MČ Praha 14. 

Dále rada uskutečnila zadávací řízení: 
 
-  k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace vnitrobloku Mochovská“ 

 



- k veřejné zakázce „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění                          
a zdravotechniky a Rekonstrukce elektroinstalace vč. změny využití školnického bytu v MŠ 
Paculova“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího 
semináře pro pěstouny v roce 2019“   

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní centrum Kardašovská II – pohybové 
aktivity“ 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Kompletní dodávka systému videovrátného 
digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček“ 

- k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení 
II.“ zadávané formou nadlimitního řízení 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Pořízení  a rekonfigurace části infrastruktury 
zálohování a vysoké dostupnosti „on premise“ infrastruktury městské části Praha 14“ 

- k veřejné zakázce na služby „Úklid v objektech Úřadu městské části Praha 14 a KC 
Kardašovská“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 
Dále rada souhlasila s předložením žádostí o poskytnutí podpory v rámci 30. výzvy Operačního 
programu Praha – pól růstu, na realizaci projektů:„Administrativní budovy radnice MČ Praha 14 – 
pilotní projekt energetických úspor“ a „Budova MŠ Osická – pilotní projekt energetických úspor“; 
s podáním žádosti                     o poskytnutí mimořádné investiční dotace z prostředků MHMP na 
vyčištění, odvoz odpadů a statické zajištění v lokalitě Fejkova pískovna; s podáním žádosti o 
poskytnutí mimořádné investiční dotace z prostředků MHMP na uskutečněný výkup pozemků a 
vypořádání duplicitního vlastnictví a schválila objednání stavebních prací v podzemních prostorech 
lokality „Bílý kůň“.   
 

Vyhlásila dotační program pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 pro rok 2019; 
dotační program v oblasti příspěvek na zajištění služby; a předložila zastupitelstvu návrh na vyhlášení 
dotačního programu městské části Praha 14 na roky  2019 - 2020 v oblasti 1 – sociální a návazné 
služby a schválila poskytnutí individuální dotace na projekt Zahrádka mezi paneláky v rámci 
participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás.  
 

Schválila a postoupila zastupitelstvu návrh Akčního plánu rozvoje na období 2019 - 2020 dále 
příležitosti formulované na Dětském fóru a Veřejných lokálních fórech v roce 2018 a gestory pro 
příležitosti definované na Dětském fóru a Veřejných lokálních fórech 2018; zprávu o činnosti 
Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 v roce 2018  a návrh Plánu zlepšování 
MA21 pro rok 2019, návrh Výroční zprávy MA21 za rok 2018, Zprávu o participaci veřejnosti v roce 
2018,  návrh aktualizace plánu „Příležitosti Prahy 14 pro období 2018 - 2019“, návrh místních cílů UR v 
rámci plnění Aalborgských závazků a návrh na jmenování politika pro MA21. 
 

Vzala na vědomí závěrečnou zprávu ve věci implementace GDPR v podmínkách Úřadu městské části 
Praha 14 a základních a mateřských škol, jejichž je městská část Praha 14 zřizovatelem a jmenovala 
pověřence pro ochranu osobních údajů; dále vzala na vědomí výsledek kontroly přenesené 
působnosti výkonu stavebního úřadu, odboru sociálních věcí a zdravotnictví, výkonu státní 
správy na úseku evidence obyvatel, občanských průkazů a cestovních dokladů, výkonu státní správy 
na úseku přestupkové agendy  a výkonu přenesené působnosti na úseku matrik; vzala na vědomí 
výstupy projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14. 
 

Předložila Zastupitelstvu městské části Praha 14 mj. plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního 
plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2018 a za 1. - 3. čtvrtletí roku 
2018, 3. a 4.  úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2018 a III. a 
IV. změnu rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2018 a návrh Pravidel rozpočtového provizoria 
finančního hospodaření městské části Praha 14 na rok 2019 a návrh rozpočtového provizoria  pro  rok 
2019;                      



dále předložila zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2018, návrh na 
poskytnutí návratné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého  červeného kříže, neziskové 
organizaci Jahoda, z.ú. a neziskové organizaci Neposeda, z.ú. a návrh na změnu stanov společnosti 
Správa majetku  Praha 14, a. s..  

Schválila připomínky k novele vyhlášky k obecně závazné vyhlášce, o zákazu požívání alkoholických 
nápojů na veřejných prostranstvích území hl. m. Prahy, schválila Memorandum  o  podpoře občanské 
vybavenosti pro obyvatele Jahodnice  mezi městskou částí Praha 14 a obchodní společností UNIMEX 
GROUP, uzavřený investiční fond, a. s.; souhlasila s plánem zimní údržby místních komunikací na 
období od 1. 11. 2018 do 31. 3. 2019; vzala na vědomí zpracování Kroniky městské části Praha 14 za 
rok 2017; zajistila přípravu a zabezpečení voleb do Zastupitelstva MČ Praha 14 a HMP a konání 1. 
ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14; zajistila zřízení komisí Rady městské části 
Praha 14 a jmenování jejich členů a předsedů a ustanovila redakci a redakční radu časopisu Čtrnáctka.    

                                                

9.    K hlavním úkolům na následující období patří: 

• Příprava Programového prohlášení Rady na období 2018-2022 
 

• Návrh rozpočtu městské části Praha 14na rok 2019 
 

• Organizační změny v ÚMČ Praha 14 ( ustavení  odboru dopravy a Evropských fondů ) 
 

• Organizace zimní údržby komunikací ve správě městské části Praha 14 
 

• Příprava a zabezpečení doplňkových voleb do Senátu a Evropského parlamentu 
 

• Příprava a realizace investičních záměrů:  

 - Biotop Kyje – dokončení projektových prací 
 - Rekonstrukce budovy ÚMČ P14 - příprava zadávací dokumentace 
 - ZŠ Vybíralova – rekonstrukce kuchyně a vytvoření kmenových tříd 
 - Energetická renovace  ZŠ Chvaletická a Gen. Janouška 
 - Komunitní centrum Hloubětínská 55 – dokončení stavby 
 - Výstavba tělocvičny a hřiště ZŠ Šimanovská  - probíhá realizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 12. 3. 2019 
 

č. 4/ZMČ/2019 
 

k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 a informaci o vyřízení 
interpelací, námětů a dotazů z 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 5/ZMČ/2019 

 
k návrhu na zavedení 2. ročníku participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. návrh na zavedení 2. ročníku participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás 

 2. pravidla 2. ročníku participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás  
  
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit průběžně provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k realizaci 2. ročníku 
participativního rozpočtu na Praze 14 

 
T: 30. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    vedoucí odborů, vedoucí oddělení 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 6/ZMČ/2019 

 
k V. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2018 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
24., 25., 26., 27. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:  OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 7/ZMČ/2019 

 
Rozpočet městské části Praha 14 na rok 2019      

___________________________________________________________________________ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. návrh rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2019 dle přílohy č. 1 
 

 objem příjmů                                                                         274.131,50  tis.  Kč 
   objem výdajů                                                                         374.790,60  tis.  Kč 
   běžné výdaje                                                                               281.735,60  tis.  Kč 
   kapitálové výdaje                                                                          93.055,00  tis.  Kč 
      financování                                                                                  100.659,10  tis.  Kč 

 

 2. návrh převodu akcí z roku 2018 do roku 2019 dle přílohy č. 2 
 

 3. návrh finančního plánu zdaňované činnosti vlastního hospodaření městské části              
Praha 14 na rok 2019 dle přílohy č. 3 

 

 4. limit objemu mzdových prostředků na platy zaměstnanců ve výši 81.517,40 tis. Kč 
 

 5. návrh střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2024 dle přílohy č. 4 
 

6. zmocnění pro Radu městské části Praha 14:  
 

 a) k provádění rozpočtových opatření u příjmů bez omezení, u běžných výdajů                 
do výše 10 mil. Kč včetně limitu objemu mzdových prostředků a u kapitálových 
výdajů do výše 15 mil. Kč  

 b) k provádění rozpočtových opatření vyplývajících z poskytnutých účelových 
dotací do rozpočtu MČ Praha 14 ze státního rozpočtu, státních fondů a fondů EU 
nebo z rozpočtu HMP bez omezení 

 c) k provádění rozpočtových opatření u nedokončených akcí, které přecházejí 
z roku 2018 do roku 2019 dle přílohy č. 2  

O těchto úpravách bude Rada městské části Praha 14 vždy informovat Zastupitelstvo 
městské části  Praha 14   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14,a.s. 





























 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 12. 3. 2019 
 

č. 8/ZMČ/2019 
 

 žádost o poskytnutí bezúročné zápůjčky od hl. m. Prahy 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádosti hlavnímu městu Praha o poskytnutí bezúročné peněžité zápůjčky ve výši 
86.500.000 Kč z finančních prostředků hlavního města Prahy za účelem financování 
investičních akcí „Energetická renovace objektu ZŠ Chvaletická SO 01 – dolní 
budova“, „Energetická renovace objektu ZŠ Chvaletická SO 02 – horní budova“, 
„Energetická renovace objektu ZŠ Vybíralova“, „Energetická renovace objektu ZŠ 
Generála Janouška“ s maximální dobou splatnosti do 31. 12. 2021, a to ve třech ročních 
stejných splátkách vždy k 31. 12. daného roku s možností dřívějšího splacení zápůjčky    
  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

1. odeslat žádost o poskytnutí bezúročné peněžité zápůjčky ve výši 86.500.000 Kč  
příslušným orgánům hlavního města Prahy 

 

 2. oznámit hlavnímu městu Praze záměr rozhodnout o přijetí bezúročné peněžité 
zápůjčky ve výši 86.500.000 Kč, ve smyslu § 18 odst. 1 písm. b) Vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění  

  T: 29. 3. 2019 
 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, OPKČ, OI 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 9/ZMČ/2019 

 
ke směně části pozemku parc. č. 825/1 za část pozemků parc. č. 825/8 a parc. č. 825/9, 

vše v k. ú. Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
směnu části pozemku parc. č. 825/1 ze svěřené správy MČ Praha 14 za část pozemků 
parc. č. 825/8 a parc. č. 825/9 z vlastnictví spolumajitelů bytového domu č. p. 636,                        
vše v k. ú. Hloubětín  (výměra směňovaných ploch činí cca 130 m2) 

  
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné na směnu části pozemku 
parc. č. 825/1 ze svěřené správy MČ Praha 14 za část pozemků parc. č. 825/8                                              
a parc. č. 825/9 z vlastnictví spolumajitelů bytového domu č. p. 636, vše 
v k. ú. Hloubětín   

 

T: 15. 4. 2019 

 

 

 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 10/ZMČ/2019 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej částí pozemků                          

parc. č. 1072/29 a 1072/30, k. ú. Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků (cca 20 m2)  
parc. č. 1072/29 a parc. č. 1072/30, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím 
vlastníků domu  Zelenečská 501-503 za cenu podle cenové mapy 

  
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků parc. č. 1072/29 
a parc. č. 1072/30, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím vlastníků domu  
Zelenečská 501-503 za cenu podle cenové mapy 
   

T: 15. 4. 2019 

 

 

 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 11/ZMČ/2019 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 2886/1, 

katastrální území Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 2886/1, katastrální 
území Kyje s SV Pelušková 1443, Lipnická 1448 
  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 2886/1, 
katastrální území Kyje mezi MČ Praha 14 a SV Pelušková 1443, Lipnická 1448 
 

  T: 31. 5. 2019 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 12/ZMČ/2019 

 
 k prodeji ploch určených k trvalému záboru pro realizaci stavby „Optimalizace 

traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha-Vysočany (včetně)“ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760 o výměře 608 m2, část pozemku 
parc. č 2806 o výměře 15 m2 a pozemek parc. č. 2836/1 o výměře 27 m2, k. ú. Kyje, 
se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, IČO 70994234, za cenu 
1 485 760 Kč vč. DPH 
  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760 o výměře 608 m2, část 
pozemku parc. č 2806 o výměře 15 m2 a pozemek parc. č. 2836/1 o výměře 27 m2, 
k. ú. Kyje, se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, IČO 70994234 

 
  T: 30. 4. 2019 

 

 

 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 13/ZMČ/2019 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 2587/37, k. ú. Kyje 

s vybudovanou komunikací 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 2587/37, k. ú. Kyje 
s vybudovanou komunikací s budoucím dárcem Landia – Jordánská., s. r. o., IČO 07079923 
  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 2587/37, 
k. ú. Kyje s vybudovanou komunikací s Landia – Jordánská., s. r. o., IČO 07079923 

 
 

  T: 31. 3. 2019 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM, OD 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 14/ZMČ/2019 

 
 k uzavření smlouvy směnné na vypořádání vlastnických vztahů pozemků 

parc. č. 1637/3, parc. č. 1637/9 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
  

směnu části pozemku parc. č. 1637/3, parc. č. 1637/9 v katastrálním území Hloubětín, 
oddělené geometrickým plánem č. 3109-12/2018 mezi městskou částí Praha 14 a BD 
Konzumní 621/5 
  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření směnné smlouvy mezi městskou částí Praha 14 a BD Konzumní 621/5, 
na směnu části pozemku parc. č. 1637/3, parc. č. 1637/9 v katastrálním území 
Hloubětín, oddělené geometrickým plánem č. 3109-12/2018 

 
  T: 31. 5. 2019 

 

 

 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 12. 3. 2019 

 
č. 15/ZMČ/2019 

 
 k uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, 
s Kardašovskou Properties, a.s., IČO 07019891 za cenu podle znaleckého posudku, 
minimálně však za 6 000 Kč 
  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, 
s Kardašovskou Properties, a.s., IČO 07019891  

 
 

  T: 31. 5. 2019 
 

 

 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e

	směnu části pozemku parc. č. 825/1 ze svěřené správy MČ Praha 14 za část pozemků parc. č. 825/8 a parc. č. 825/9 z vlastnictví spolumajitelů bytového domu č. p. 636,                        vše v k. ú. Hloubětín  (výměra směňovaných ploch činí cca 130 m2)
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e

	uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků (cca 20 m2)  parc. č. 1072/29 a parc. č. 1072/30, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím vlastníků domu  Zelenečská 501-503 za cenu podle cenové mapy
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760 o výměře 608 m2, část pozemku parc. č 2806 o výměře 15 m2 a pozemek parc. č. 2836/1 o výměře 27 m2, k. ú. Kyje, se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, IČO 70994234, za cenu 1 485 7...
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 2587/37, k. ú. Kyje s vybudovanou komunikací s budoucím dárcem Landia – Jordánská., s. r. o., IČO 07079923
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	směnu části pozemku parc. č. 1637/3, parc. č. 1637/9 v katastrálním území Hloubětín, oddělené geometrickým plánem č. 3109-12/2018 mezi městskou částí Praha 14 a BD Konzumní 621/5
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, s Kardašovskou Properties, a.s., IČO 07019891 za cenu podle znaleckého posudku, minimálně však za 6 000 Kč


